
 
 

 

COMUNE DI MORANO SUL PO 
Via Mario Bavoso n.18/1- 15025 (AL) PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

P.I. c.f.00451080063 - Tel. 0142/85123-85330 - fax. 0142/85601 

e-mail  info@comune.moranosulpo.al.it 
 

 

DECRETO N° 06 /2014 
 
 

 

OGGETTO : 
 

NOMINA DEL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO  ANTICORRUZZIONE . – 

SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE A SCAVALCO   DR.SSA SCAGLIOTTI  

LAURA .  

 

 

L’anno DUEMILAQUATTORDICI  addì  TREDICI   del mese di  NOVEMBRE   nella Sede 

Municipale il sottoscritto  Rossino Mauro  nella sua qualità di Sindaco del Comune di Morano sul Po;  

 

RILEVATO che la sede di Segreteria tra il Comune di Morano sul Po e il Comune di Balzola risulta 

vacante dal 10/11/2014 a causa del trasferimento del segretario comunale reggente dr.ssa Marilena 

Pappacena ; 

 

DATO ATTO che con nota 13/11/2014 la prefettura di Torino Albo dei Segretario Comunali – sez. 

Regionale del Piemonte , con nota 0018961 del 13/11/2014 ha autorizzato il Segretario comunale 

dr.ssa Laura Scagliotti – titolare della segreteria convenzionata –Ozzano – Sala M.to quale reggente a 

scavalco  per il periodo 10/11/2014 al 10/12/2014; 

 

VISTO il proprio precedente decreto n. 2/2014 del 19.03.2014 con il quale veniva nominata 

responsabile della prevenzione e della repressione e illegalità del Comune di Morano sul Po la dr.ssa 

Pappacena Marilena; 

 

VISTO l’art. 97 comma 4 lettera d) del D.Lgs 267/2000 e s.m.i. il quale prevede che il Segretario 

Comunale esercita ogni altra funzione attribuitagli dallo statuto o dai regolamenti o conferitagli dal 

Sindaco; 

 

VISTO il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

DATO atto che il Consiglio Comunale con propria deliberazione n. 21 del 04/08/2014 ha provveduto 

all’approvazione del Bilancio di previsione 2014; 

 

Tutto ciò premesso e considerato: 

 

 

 

COPIA 

mailto:info@comune.moranosulpo.al.it


 

 

 

D E C R E T A  
 
1) DI ATTRIBUIRE  al  Segretario Comunale, dott.ssa Laura Scagliotti, già titolare della segreteria 

convenzionata  Ozzano – Sala M.to , in qualità di reggente a scavalco , la responsabilità del seguente 

servizio: 

- Prevenzione e repressione della corruzione e dell’illegalità del comune di Morano sul Po 

 

2) DI ATTRIBUIRE alla medesima le funzioni e responsabilità di cui all’art. 107 del T.U. 

approvato con D.Lgs. n.  267/2000 e s.m.i.; 

 

3) DARE ATTO che il presente incarico avrà la durata dal giorno 11/11/2014 al termine della 

reggenza a scavalco ; 

 

4) DARE ATTO  che l’incarico potrà essere revocato in qualsiasi momento con formale atto con le 

modalità previste dalle normative in vigore: 

 

 
IL SINDACO 

 F.to ROSSINO  Mauro 

 

PER ACCETTAZIONE  

F.to Dr.ssa  Laura  SCAGLIOTTI  

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Pubblicato , in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 

questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 

Morano sul Po , lì  26/11/2014 

IL RESPONSABILE DELL PUBBLICAZIONI  

F.to PAGLIANO Giancarlo 
 


